_22_04
LUMINARIO DE LED PUNTUAL RECTANGULAR PARA SOBREPONER EN RIEL ELECTRIFICADO
MODELOS ILUTRASTD10WWWB, ILUTRASTD10WNWB, ILUTRASTD20WWWB, ILUTRASTD20WNWB,
ILUTRASTD30WWWB, ILUTRASTD30WNWB
ACCESORIOS (NO INCLUIDOS): ILUTRAC1MTLAW, ILUTRAC1MTLAB, ILUTRAC2MTLAW, ILUTRAC2MTLAB,
ILUCOPLETLARIELW, ILUCOPLETLARIELB, ILUCOPLE90RIELW, ILUCOPLE90RIELB, ILUCOPLETRIELW,
ILUCOPLETRIELB, ILUCOPLEXRIELW, ILUCOPLEXRIELB
 MANUAL DE INSTRUCCIONES Y ESPECIFICACIONES
   POR FAVOR LEER EL MANUAL ANTES DE USAR EL PRODUCTO
 (DEPENDIENDO MODELO).
Este producto es usado como elemento de iluminación en casas, comercios, oficinas, etc.
a) Estructura y especificaciones
NOTA: LAS CARACTERISTICAS TÉCNICAS Y ELECTRICAS FAVOR DE CONSULTAR EN LA ETIQUETA DE PRODUCTO
 (Características dependiendo modelo).
Modelo
Flujo luminoso
[lm]
Voltaje de
alimentación [V ~]
Frecuencia
[Hz]
Corriente de
entrada [A]
Potencia
[W]
Temperatura de color
correlacionada
ILUTRASTD10WWWB 750 110-240 50/60 0.09 – 0.04 10 3 000 K (Blanco cálido).
ILUTRASTD10WNWB 800 110-240 50/60 0.09 – 0.04 10 4 100 K (Blanco neutro).
ILUTRASTD20WWWB 1 500 110-240 50/60 0.18 – 0.08 20 3 000 K (Blanco cálido).
ILUTRASTD20WNWB 1 600 110-240 50/60 0.18 – 0.08 20 4 100 K (Blanco neutro).
ILUTRASTD30WWWB 2 250 110-240 50/60 0.27 – 0.13 30 3 000 K (Blanco cálido).
ILUTRASTD30WNWB 2 400 110-240 50/60 0.27 – 0.13 30 4 100 K (Blanco neutro).
ILUCOPLETLARIELW
ILUCOPLETLARIELB ILUCOPLE90RIELW
ILUCOPLE90RIELB
ILUCOPLETRIELW